
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 57/2010  

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 16.03.2010 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do oceny i rozstrzygnięcia konkursu na maskotkę miasta 

Skarżyska-Kamiennej  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

 §1 Powołuję Komisję do oceny prac i rozstrzygnięcia konkursu na maskotkę miasta Skarżyska-

Kamiennej w składzie: 

Przewodniczący komisji – Beata Wojciechowska – Rzecznik Prasowy  

Członek komisji – Małgorzata Styczeń, Wydział Organizacyjny  

Członek komisji – Aneta Ferencz  – Wydział Oświaty, Kultury i Sportu  

2. Datę rozstrzygnięcia konkursu wyznaczam na dzień 19 marca 2010 r. na godzinę 10.00  

 

 §2 Obowiązkiem każdej Komisji jest ocena dostarczonych prac i przyznanie nagród zgodnie                            

z regulaminem konkursu. 

 

 §3 Komisje rozpoczynają pracę z dniem powołania, a kończą z dniem podpisania protokołu                              

z rozstrzygnięcia konkursu. 

 

 §4 Zobowiązuję członków komisji do zachowania bezstronności i obiektywizmu podczas 

oceny prac konkursowych i przyznawania nagród. 

 

 §5 Odpowiedzialnym za wykonanie postanowień niniejszego Zarządzenia jest Przewodniczący 

Komisji. 

 

 §6 Praca członków komisji nie podlega wynagrodzeniu. 

 

 §7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 

 

Roman Wojcieszek 


